Распоред за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво

Период на реализација 26.05 – 29.05.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	
	

	
	4одд
	
	

	

	
	5одд
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	 Мојот одмор – активности за увежбување на вокабуларот
увежбување на вокабуларот
Работна стр. 53, 54, 55


	27.05

	
	2одд
	
	Мојата забава - Идентификација на вокабуларот и давање кратки одговари

Наставен лист



	27.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	 
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	увежбување на вокабуларот и вештината читање со разбирање
Заокружи го точниот одговор (стр. 67, вежба 18)

	27.05

	
	4одд
	
	ППП : Обработка на вокабулар (месеци и редни броеви)

	28.05

	
	5одд
	
	Читање со разбирање и активности ( увежбување придавки за опишување  – карактер)
	27.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	 Увежбување на вокабуларот
увежбување на вокабуларот
Работна стр. 56, 57

	30.05

	
	2одд
	
	Увежбување на вокабуларот
[bookmark: _GoBack]Наставен лист
	30.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Проект – креирај училишна униформа и опиши ја. (стр.66, вежба 17)

	30.05

	
	4одд
	
	Активности за читање со разбирање
	30.05

	
	5одд
	
	Активности за читање со разбирање 
	29.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



